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TMBI #4 - Grande Prémio de BTT cidade da Covilhã

Maio 07, 2017

Maratona ENDURANCE Geral

60.00 km, winner: 2:53:10 - 20.79 km/h

Pos Bib First Name Team Prov Category Time Gap Lap 1

1 56 Bruno Anselmo Saertex Portugal l Edaetech Endurance Master 30 Masculinos 2:53:10 2:53:10

2 58 Pedro Lacão DAPortalegre BTTeam Endurance Master 30 Masculinos 2:58:15 5'06" 2:58:15

3 68 Carlos Russo Bike Studio Covilhã Endurance Master 30 Masculinos 3:01:25 8'15" 3:01:25

4 9 Rui Filipe Alexandre Carvalho Team Bicicletas Santiago / ACD Carapalha Endurance SUB-23/Elites Masculinos 3:04:48 11'39" 3:04:48

5 104 Tiago Anselmo BTT Retiro das Adegas / AlarmeON Endurance Master 35 Masculinos 3:10:02 16'53" 3:10:02

6 51 António Sanches BTT Retiro das Adegas / AlarmeON Endurance Master 30 Masculinos 3:14:53 21'43" 3:14:53

7 200 Miguel Folgado BTT Retiro das Adegas / AlarmeON Endurance Master 45 Masculinos 3:14:55 21'46" 3:14:55

8 4 Tiaigo Oliveira COVITOP POUSADINHA BIKE TEAM Endurance SUB-23/Elites Masculinos 3:14:57 21'48" 3:14:57

9 106 José Sousa Lubrialbi/Casa Benfica Castelo Branco Endurance Master 35 Masculinos 3:15:34 22'24" 3:15:34

10 157 Filipe Roberto BTTGARDUNHA/FUNDÃO/JFPEÇAS/J3LP Endurance Master 40 Masculinos 3:15:46 22'37" 3:15:46

11 161 Pedro Ruivo Lubrialbi/Casa Benfica Castelo Branco Endurance Master 40 Masculinos 3:16:25 23'16" 3:16:25

12 255 António Catarino Team Bicicletas Santiago / ACD Carapalha Endurance Master 50 Masculinos 3:18:05 24'55" 3:18:05

13 6 João Miguel Nunes Cruz BTTGARDUNHA/FUNDÃO/JFPEÇAS/J3LP Endurance SUB-23/Elites Masculinos 3:18:58 25'49" 3:18:58

14 3 Tiago Manuel Ferrão Craveiro ADMCycling Endurance SUB-23/Elites Masculinos 3:24:07 30'58" 3:24:07

15 69 Bruno Salvado BTT Retiro das Adegas / AlarmeON Endurance Master 30 Masculinos 3:25:12 32'02" 3:25:12

16 61 Marco Lopes A.C. BTT DO FÔJO/CONSTRUÇÕES JORGE RIBEIRO Endurance Master 30 Masculinos 3:25:55 32'45" 3:25:55

17 114 Antonio Fernandes "CASTROL" Lubrialbi/Casa Benfica Castelo Branco Endurance Master 35 Masculinos 3:29:42 36'32" 3:29:42

18 162 Henrique Bento AMSPORT-BTT Endurance Master 40 Masculinos 3:32:37 39'28" 3:32:37

19 5 Ruben Gonçalves AMSPORT-BTT Endurance SUB-23/Elites Masculinos 3:32:41 39'32" 3:32:41

20 109 Marco António Ribeiro AMSPORT-BTT Endurance Master 35 Masculinos 3:37:37 44'28" 3:37:37

21 254 manuel antonio moniz salvado salvado BTTGARDUNHA/FUNDÃO/JFPEÇAS/J3LP Endurance Master 50 Masculinos 3:38:09 44'59" 3:38:09

22 101 David Santos Figueira SelindaBTT/Amieirobikes Endurance Master 35 Masculinos 3:39:00 45'51" 3:39:00

23 154 Paulo Ramos ABCansado Endurance Master 40 Masculinos 3:39:06 45'57" 3:39:06

24 7 João Cassiano BTTGARDUNHA/FUNDÃO/JFPEÇAS/J3LP Endurance SUB-23/Elites Masculinos 3:45:39 52'29" 3:45:39

25 252 Leonel Mota BTTGARDUNHA/FUNDÃO/JFPEÇAS/J3LP Endurance Master 50 Masculinos 3:53:08 59'58" 3:53:08

26 2 Luis Ramos DAPortalegre BTTeam Endurance SUB-23/Elites Masculinos 3:54:39 1h1'29" 3:54:39

27 107 Jorge Miguel Afonso Ribeiro Lubrialbi/Casa Benfica Castelo Branco Endurance Master 35 Masculinos 3:58:33 1h5'24" 3:58:33

28 150 João Paulo Carmo SelindaBTT/Amieirobikes Endurance Master 40 Masculinos 3:59:34 1h6'24" 3:59:34

29 206 Paulo Roque BancaleiroBikes/Clínica Santa Beatriz Endurance Master 45 Masculinos 4:02:22 1h9'13" 4:02:22

30 202 Pedro Barroca ABCansado Endurance Master 45 Masculinos 4:10:10 1h17'00" 4:10:10

31 201 Rui Silva DAPortalegre BTTeam Endurance Master 45 Masculinos 4:15:11 1h22'01" 4:15:11

32 256 Antonio Manuel Alves Ribeiro SelindaBTT/Amieirobikes Endurance Master 50 Masculinos 4:15:16 1h22'07" 4:15:16

DQ 153 Gabriel Santos H. C. TURQUEL / CARNES VALINHO / VALSABOR Endurance Master 40 Masculinos 3:30:42 3:29:15

DNF 50 Vasco Miguel Alves dos Santos Individual Endurance Master 30 Masculinos 2:34:14

DNF 251 Paulo Quelhas BTTGARDUNHA/FUNDÃO/JFPEÇAS/J3LP Endurance Master 50 Masculinos 2:49:10

ClasstotaisCovilha.xls
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TMBI #4 - Grande Prémio de BTT cidade da Covilhã

Maio 07, 2017

Sub23/Elites M (Men)

60.00 km, winner: 3:04:48 - 19.48 km/h

Po

s

Bi

b First Name Team Prov Category Time Gap Lap 1

1 9 Rui Filipe Alexandre Carvalho Team Bicicletas Santiago / ACD Carapalha Endurance SUB-23/Elites Masculinos 3:04:48 3:04:48

2 4 Tiaigo Oliveira COVITOP POUSADINHA BIKE TEAM Endurance SUB-23/Elites Masculinos 3:14:57 10'09" 3:14:57

3 6 João Miguel Nunes Cruz BTTGARDUNHA/FUNDÃO/JFPEÇAS/J3LP Endurance SUB-23/Elites Masculinos 3:18:58 14'10" 3:18:58

4 3 Tiago Manuel Ferrão Craveiro ADMCycling Endurance SUB-23/Elites Masculinos 3:24:07 19'19" 3:24:07

5 5 Ruben Gonçalves AMSPORT-BTT Endurance SUB-23/Elites Masculinos 3:32:41 27'53" 3:32:41

6 7 João Cassiano BTTGARDUNHA/FUNDÃO/JFPEÇAS/J3LP Endurance SUB-23/Elites Masculinos 3:45:39 40'50" 3:45:39

7 2 Luis Ramos DAPortalegre BTTeam Endurance SUB-23/Elites Masculinos 3:54:39 49'50" 3:54:39

ClasstotaisCovilha.xls
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TMBI #4 - Grande Prémio de BTT cidade da Covilhã

Maio 07, 2017

Masters 30 M (Men)

60.00 km, winner: 2:53:10 - 20.79 km/h

Pos

Bi

b First Name Team Prov Category Time Gap Lap 1

1 56 Bruno Anselmo Saertex Portugal l Edaetech Endurance Master 30 Masculinos 2:53:10 2:53:10

2 58 Pedro Lacão DAPortalegre BTTeam Endurance Master 30 Masculinos 2:58:15 5'06" 2:58:15

3 68 Carlos Russo Bike Studio Covilhã Endurance Master 30 Masculinos 3:01:25 8'15" 3:01:25

4 51 António Sanches BTT Retiro das Adegas / AlarmeON Endurance Master 30 Masculinos 3:14:53 21'43" 3:14:53

5 69 Bruno Salvado BTT Retiro das Adegas / AlarmeON Endurance Master 30 Masculinos 3:25:12 32'02" 3:25:12

6 61 Marco Lopes A.C. BTT DO FÔJO/CONSTRUÇÕES JORGE RIBEIRO Endurance Master 30 Masculinos 3:25:55 32'45" 3:25:55

DNF 50 Vasco Miguel Alves dos Santos Individual Endurance Master 30 Masculinos 2:34:14

DQ 70

ClasstotaisCovilha.xls
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TMBI #4 - Grande Prémio de BTT cidade da Covilhã

Maio 07, 2017

Masters 35 M (Men)

60.00 km, winner: 3:10:02 - 18.94 km/h

Pos Bib First Name Team Prov Category Time Gap Lap 1

1 104 Tiago Anselmo BTT Retiro das Adegas / AlarmeON Endurance Master 35 Masculinos 3:10:02 3:10:02

2 106 José Sousa Lubrialbi/Casa Benfica Castelo Branco Endurance Master 35 Masculinos 3:15:34 5'31" 3:15:34

3 114 Antonio Fernandes "CASTROL" Lubrialbi/Casa do Benfica Castelo Branco Endurance Master 35 Masculinos 3:29:42 19'39" 3:29:42

4 109 Marco António Ribeiro AMSPORT-BTT Endurance Master 35 Masculinos 3:37:37 27'35" 3:37:37

5 101 David Santos Figueira SelindaBTT/Amieirobikes Endurance Master 35 Masculinos 3:39:00 28'58" 3:39:00

6 107 Jorge Miguel Afonso Ribeiro Lubrialbi/Casa Benfica Castelo Branco Endurance Master 35 Masculinos 3:58:33 48'31" 3:58:33

ClasstotaisCovilha.xls
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TMBI #4 - Grande Prémio de BTT cidade da Covilhã

Maio 07, 2017

Masters 40 M (Men)

60.00 km, winner: 3:15:46 - 18.39 km/h

Pos Bib First Name Team Prov Category Time Gap Lap 1

1 157 Filipe Roberto BTTGARDUNHA/FUNDÃO/JFPEÇAS/J3LP Endurance Master 40 Masculinos 3:15:46 3:15:46

2 161 Pedro Ruivo Lubrialbi/Casa Benfica Castelo Branco Endurance Master 40 Masculinos 3:16:25 0'39" 3:16:25

3 162 Henrique Bento AMSPORT-BTT Endurance Master 40 Masculinos 3:32:37 16'51" 3:32:37

4 154 Paulo Ramos ABCansado Endurance Master 40 Masculinos 3:39:06 23'20" 3:39:06

5 150 João Paulo Carmo SelindaBTT/Amieirobikes Endurance Master 40 Masculinos 3:59:34 43'47" 3:59:34

DNF 153 Gabriel Santos H. C. TURQUEL / CARNES VALINHO / VALSABOR Endurance Master 40 Masculinos 3:30:42 3:29:15

ClasstotaisCovilha.xls
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TMBI #4 - Grande Prémio de BTT cidade da Covilhã

Maio 07, 2017

Master 45 M (Men)

60.00 km, winner: 3:14:55 - 18.47 km/h

Pos Bib First Name Team Prov Category Time Gap Lap 1

1 200 Miguel Folgado BTT Retiro das Adegas / AlarmeON Endurance Master 45 Masculinos 3:14:55 3:14:55

2 206 Paulo Roque BancaleiroBikes/Clínica Santa Beatriz Endurance Master 45 Masculinos 4:02:22 47'27" 4:02:22

3 202 Pedro Barroca ABCansado Endurance Master 45 Masculinos 4:10:10 55'14" 4:10:10

4 201 Rui Silva DAPortalegre BTTeam Endurance Master 45 Masculinos 4:15:11 1h0'15" 4:15:11

ClasstotaisCovilha.xls
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TMBI #4 - Grande Prémio de BTT cidade da Covilhã

Maio 07, 2017

Masters 50 M (Men)

60.00 km, winner: 3:18:05 - 18.17 km/h

Pos Bib First Name Team Prov Category Time Gap Lap 1

1 255 António Catarino Team Bicicletas Santiago / ACD Carapalha Endurance Master 50 Masculinos 3:18:05 3:18:05

2 254 manuel antonio moniz salvado salvado BTTGARDUNHA/FUNDÃO/JFPEÇAS/J3LP Endurance Master 50 Masculinos 3:38:09 20'04" 3:38:09

3 252 Leonel Mota BTTGARDUNHA/FUNDÃO/JFPEÇAS/J3LP Endurance Master 50 Masculinos 3:53:08 35'03" 3:53:08

4 256 Antonio Manuel Alves Ribeiro SelindaBTT/Amieirobikes Endurance Master 50 Masculinos 4:15:16 57'12" 4:15:16

DNF 251 Paulo Quelhas BTTGARDUNHA/FUNDÃO/JFPEÇAS/J3LP Endurance Master 50 Masculinos 2:49:10

ClasstotaisCovilha.xls
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TMBI #4 - Grande Prémio de BTT cidade da Covilhã

Maio 07, 2017

Endurance Open 60 km 

60.00 km, winner: 3:35:15 - 16.72 km/h

Pos Bib First Name Team Prov Category Time Gap Lap 1

1 304 Jorge Castela Bandarras - btt - Trancoso Endurance Open 3:33:11

2 301 Miguel Silva BlackBulls / Clube de Condeixa / CNI / Neutura Endurance Open 3:35:15

3 302 José Ângelo Silva Interprev Cycling Team Endurance Open 4:21:02

DQ 303 Nuno Rebelo Oxygen bikes Endurance Open

ClasstotaisCovilha.xls
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TMBI #4 - Grande Prémio de BTT cidade da Covilhã

Maio 07, 2017

Maratona RACE Geral 

40.00 km, winner: 2:03:55 - 19.37 km/h

Pos Bib First Name Team Prov Category Time Gap Lap 1

1 561 Bruno Miguel Correia Janeiro DAPortalegre BTTeam Race Master 30 Masculinos 2:03:55 2:03:55

2 571 Pedro Manuel Godinho Correia Team Bicicletas Santiago / ACD Carapalha Race Master 30 Masculinos 2:11:48 7'53" 2:11:48

3 560 David Fernandes CCD Leões da Floresta Race Master 30 Masculinos 2:12:21 8'26" 2:12:21

4 662 João Manuel Pereira Góis BTTGARDUNHA/FUNDÃO/JFPEÇAS/J3LP Race Master 40 Masculinos 2:12:41 8'46" 2:12:41

5 518 Daniel Craveiro ABCansado Race SUB-23/Elites Masculinos 2:14:29 10'34" 2:14:29

6 517 Gilbert Gonçalves ABCansado Race SUB-23/Elites Masculinos 2:20:06 16'11" 2:20:06

7 454 Daniel Martins Mata BTT Retiro das Adegas / AlarmeON Race Juniores 2:21:50 17'54" 2:21:50

8 606 Sergio Rodrigues Individual Race Master 35 Masculinos 2:21:52 17'57" 2:21:52

9 700 Pedro Corvo BTT Retiro das Adegas / AlarmeON Race Master 45 Masculinos 2:25:38 21'43" 2:25:38

10 659 Rui Miguel Rijo Martins ACIN/INTERFER - Cycling Team Race Master 40 Masculinos 2:31:34 27'39" 2:31:34

11 657 Pedro José Correia Crespo ACIN/INTERFER - Cycling Team Race Master 40 Masculinos 2:32:10 28'15" 2:32:10

12 706 Eduardo Luis Batista SelindaBTT/Amieirobikes Race Master 45 Masculinos 2:33:42 29'46" 2:33:42

13 505 Vitor Hugo Vaz Vicente ACIN/INTERFER - Cycling Team Race SUB-23/Elites Masculinos 2:41:50 37'54" 2:41:50

14 406 Miguel José Lopes DAPortalegre BTTeam Race Cadetes 3:03:04 59'08" 3:03:04

15 751 António Pereira Pais IPCB Race Master 50 Masculinos 3:08:20 1h4'25" 3:08:20

16 709 Paulo Jorge Martins Cascalho BTTGARDUNHA/FUNDÃO/JFPEÇAS/J3LP Race Master 45 Masculinos 3:09:02 1h5'06" 3:09:02

17 757 Adalberto Cassiano INDIVIDUAL Race Master 50 Masculinos 3:10:06 1h6'10" 3:10:06

18 800 SARA LOPES A.C. BTT DO FÔJO/CONSTRUÇÕES JORGE RIBEIRO Race Sub30 Femininos 3:17:18 1h13'22" 3:17:18

DNF 663 4:38:58

ClasstotaisCovilha.xls
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TMBI #4 - Grande Prémio de BTT cidade da Covilhã

Maio 07, 2017

Cadetes (Men)

40.00 km, winner: 2:53:04 - 13.11 km/h

Pos Bib First Name Team Prov Category Time Gap Lap 1

1 406 Miguel José Lopes DAPortalegre BTTeam race cadetes 3:03:04 3:03:04

ClasstotaisCovilha.xls
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TMBI #4 - Grande Prémio de BTT cidade da Covilhã

Maio 07, 2017

Juniores (Men)

40.00 km, winner: 2:11:50 - 16.92 km/h

Pos Bib First Name Team Prov Category Time Gap Lap 1

1 454 Daniel Martins Mata BTT Retiro das Adegas / AlarmeON Race Juniores 2:21:50 2:21:50

ClasstotaisCovilha.xls
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TMBI #4 - Grande Prémio de BTT cidade da Covilhã

Maio 07, 2017

Sub23/Elites (Men)

40.00 km, winner: 2:04:29 - 17.85 km/h

Pos Bib First Name Team Prov Category Time Gap Lap 1

1 518 Daniel Craveiro ABCansado Race SUB-23/Elites Masculinos 2:14:29 2:14:29

2 517 Gilbert Gonçalves ABCansado Race SUB-23/Elites Masculinos 2:20:06 5'37" 2:20:06

3 505 Vitor Hugo Vaz Vicente ACIN/INTERFER - Cycling Team Race SUB-23/Elites Masculinos 2:41:50 27'20" 2:41:50

ClasstotaisCovilha.xls
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TMBI #4 - Grande Prémio de BTT cidade da Covilhã

Maio 07, 2017

Masters 30 (Men)

40.00 km, winner: 1:53:55 - 19.37 km/h

Po

s Bib First Name Team Prov Category Time Gap Lap 1

1 561 Bruno Miguel Correia Janeiro DAPortalegre BTTeam Race Master 30 Masculinos 2:03:55 2:03:55

2 571 Pedro Manuel Godinho Correia Team Bicicletas Santiago / ACD Carapalha Race Master 30 Masculinos 2:11:48 7'53" 2:11:48

3 560 David Fernandes CCD Leões da Floresta Race Master 30 Masculinos 2:12:21 8'26" 2:12:21

ClasstotaisCovilha.xls
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TMBI #4 - Grande Prémio de BTT cidade da Covilhã

Maio 07, 2017

Master 35 (Men)

40.00 km, winner: 2:11:52 - 16.92 km/h

Pos Bib First Name Team Prov Category Time Gap Lap 1

1 606 Sergio Rodrigues Individual Race Master 35 Masculinos 2:21:52 2:21:52

ClasstotaisCovilha.xls
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TMBI #4 - Grande Prémio de BTT cidade da Covilhã

Maio 07, 2017

Masters 40 (Men)

40.00 km, winner: 2:02:41 - 18.09 km/h

Pos Bib First Name Team Prov Category Time Gap Lap 1

1 662 João Manuel Pereira Góis BTTGARDUNHA/FUNDÃO/JFPEÇAS/J3LP Race Master 40 Masculinos 2:12:41 2:12:41

2 659 Rui Miguel Rijo Martins ACIN/INTERFER - Cycling Team Race Master 40 Masculinos 2:31:34 18'53" 2:31:34

3 657 Pedro José Correia Crespo ACIN/INTERFER - Cycling Team Race Master 40 Masculinos 2:32:10 19'29" 2:32:10

DNF 663 4:38:58

ClasstotaisCovilha.xls
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TMBI #4 - Grande Prémio de BTT cidade da Covilhã

Maio 07, 2017

Master 45 (Men)

40.00 km, winner: 2:15:38 - 16.48 km/h

Pos Bib First Name Team Prov Category Time Gap Lap 1

1 700 Pedro Corvo BTT Retiro das Adegas / AlarmeON Race Master 45 Masculinos 2:25:38 2:25:38

2 706 Eduardo Luis Batista SelindaBTT/Amieirobikes Race Master 45 Masculinos 2:33:42 8'03" 2:33:42

3 709 Paulo Jorge Martins Cascalho BTTGARDUNHA/FUNDÃO/JFPEÇAS/J3LP Race Master 45 Masculinos 3:09:02 43'23" 3:09:02

ClasstotaisCovilha.xls
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TMBI #4 - Grande Prémio de BTT cidade da Covilhã

Maio 07, 2017

Masters 50 (Men)

40.00 km, winner: 2:58:20 - 12.74 km/h

Po

s Bib First Name Team Prov Category Time Gap Lap 1

1 751 António Pereira Pais IPCB Race Master 50 Masculinos 3:08:20 3:08:20

2 757 Adalberto Cassiano INDIVIDUAL Race Master 50 Masculinos 3:10:06 1'45" 3:10:06

ClasstotaisCovilha.xls
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TMBI #4 - Grande Prémio de BTT cidade da Covilhã

Maio 07, 2017

Sub 30 F (Women)

40.00 km, winner: 3:07:18 - 12.16 km/h

Pos Bib First Name Team Prov Category Time Gap Lap 1

1 800 SARA LOPES A.C. BTT DO FÔJO/CONSTRUÇÕES JORGE RIBEIRO Race Sub30 Femininos 3:17:18 3:17:18

ClasstotaisCovilha.xls
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TMBI #4 - Grande Prémio de BTT cidade da Covilhã

Maio 07, 2017

Open 40 km (Men)

40.00 km, winner: 2:03:37 - 19.42 km/h

Pos Bib First Name Team Prov

Categor

y Time Gap Lap 1

1 857 Roger Vicente TRIMAX Race Open 2:03:37 2:03:37

2 856 Fernando Louro Interprev Cycling Team Race Open 2:38:36 35'00" 2:38:36

3 852 Filipe Manuel Oliveira Rodrigues Limpa Trilhos / ADCO Race Open 2:41:41 38'04" 2:41:41

4 862 Bruno Gonçalves individual Race Open 2:50:51 47'14" 2:50:51

5 866 Nuno Almeida BTT Viseu Race Open 2:53:50 50'13" 2:53:50

6 865 Nuno Livramento Carrega nos Pedais Race Open 3:08:16 1h4'40" 3:08:16

7 855 Daniel Tavares CCD Leoes da Floresta Race Open 3:17:02 1h13'26" 3:17:02

8 860 Henrique Guerra Calhaus Rolantes Race Open 3:19:37 1h16'01" 3:19:37

9 863 Tiago Antunes individual Race Open 3:22:08 1h18'32" 3:22:08

10 868 Pedro Manuel Martins Pires Btt gardunha\kredo bikes Race Open 3:52:19 1h48'43" 3:52:19

11 859 Wesley Cardoso Individual Race Open 3:54:47 1h51'11" 3:54:47

12 854 Carlos Figueiredo Iogurtes NUTRÉGI SEM LACTOSE Race Open 4:05:06 2h1'29" 4:05:06

DNF 923 Luis Carlos Santos Queiroz Calhaus Rolantes Race Open 4:39:05

DQ 305 Bruno Antunes CarregaNosPedais/Oxygen-Bikes Endurance Open

DNS 858 Sara Conde Individual Race Open

ClasstotaisCovilha.xls



TMBI #4 - Grande Prémio de BTT cidade da Covilhã

Maio 07, 2017

Equipas endurance

Pos Team Time

1 BTT Retiro das Adegas / AlarmeON 09:39:50

2 Lubrialbi/Casa Benfica Castelo Branco 10:01:41

3 BTTGARDUNHA/FUNDÃO/JFPEÇAS/J3LP 10:12:53

4 AMSPORT-BTT 10:42:55

5 DAPortalegre BTTeam 11:08:05

6 SelindaBTT/Amieirobikes 11:53:50



TMBI #4 - Grande Prémio de BTT cidade da Covilhã

Maio 07, 2017

KOM

Pos Bib First Name Team

1 56 Bruno Anselmo Saertex Portugal l Edaetech

2 58 Pedro Lacão DAPortalegre BTTeam

3 68 Carlos Russo Bike Studio Covilhã

4 9 Rui Filipe Alexandre Carvalho Team Bicicletas Santiago / ACD Carapalha

5 104 Tiago Anselmo BTT Retiro das Adegas / AlarmeON

6 4 Tiaigo Oliveira COVITOP POUSADINHA BIKE TEAM

7 6 João Miguel Nunes Cruz BTTGARDUNHA/FUNDÃO/JFPEÇAS/J3LP

8 51 António Sanches BTT Retiro das Adegas / AlarmeON

9 200 Miguel Folgado BTT Retiro das Adegas / AlarmeON

10 157 Filipe Roberto BTTGARDUNHA/FUNDÃO/JFPEÇAS/J3LP

11 106 José Sousa Lubrialbi/Casa Benfica Castelo Branco

12 161 Pedro Ruivo Lubrialbi/Casa Benfica Castelo Branco

13 255 António Catarino Team Bicicletas Santiago / ACD Carapalha

14 3 Tiago Manuel Ferrão Craveiro ADMCycling

15 69 Bruno Salvado BTT Retiro das Adegas / AlarmeON

16 61 Marco Lopes A.C. BTT DO FÔJO/CONSTRUÇÕES JORGE RIBEIRO

17 114 Antonio Fernandes "CASTROL" Lubrialbi/Casa do Benfica Castelo Branco

18 162 Henrique Bento AMSPORT-BTT

19 5 Ruben Gonçalves AMSPORT-BTT

20 154 Paulo Ramos ABCansado



TMBI #4 - Grande Prémio de BTT cidade da Covilhã

Maio 07, 2017

Equipas race

Pos Team Time

1 ACIN/INTERFER - Cycling Team 07:45:34


